CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA - RN
Gabinete do Vereador

R E Q U E R I M E N T O  N . º  3 5 7 / 2 0 2 3

Com fulcro no Art. 93 do regimento interno, o(s) edis subscrevente(s) abaixo vem

respeitosamente solicitar a seguinte providência:

Requer  o  registro  nos  anais  desta
Augusta  Casa  de  Leis,  após  aprovação
dos nobres pares, MOÇÃO DE PESAR em
virtude do falecimento do(a) Sra. MARIA
SALETE GONÇALVES BEZERRA, com data
do óbito em 30 de Setembro de 2023.

(Justificativa complementar em Plenário se necessário)

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA
(RN).

O  Vereador  Subscrevente  Requer,  cumpridas  as  formalidades  regimentais

vigentes,  para  que  seja  nos  termos  da  epígrafe  acima  destacada,

providenciar/autorizar  a  concretização  do(s)  objeto(s)  pleiteado(s)  nesse

requerimento apresentado(s), o mais breve possível.

Sala das Sessões, Gabinete do Vereador
Upanema (RN), 02 de Outubro de 2023.

ANTÔNIO EDSON DA SILVA BEZERRA
Vereador - MDB